
[копія]

П О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї  О В Л А С Т І 

П О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н  Н А  В ІЙ С Ь К О В О - ІД И  В ІЛ Ь Н А  
А Д М  1H ІС Т  Р А Ц І Я  Л У Г А11С Ь К  О ї О Б  Л  А С Т І

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військо во-цивільної адміністрації

ДД■ О У  < Я ГІ о 11 а с н а У

IIро закріплення службового автомобіля  
на час відпустки

Керую чись статтею б Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до постанови Кабінету міністрів 
України від 04.06.2003 Да 848 «ІІро впорядкування використання легкових 
автомобілів бюджетними установами та орі аітізаціями», враховуючи 
розпорядження голови районної державної адміністрації керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 14.07.2019 №  1 109 (зі змінами), 
зобов’ язую:

закріпити службовий автомобіль R E N A U L T  D A S T E R , державний номер 
В В  1338 Е В , за начальником відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунальної«:) господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
районної державної адміністрації Архипенком Сергієм Володимировичем, з 
правом керування, на час відпустки начальника відділу культури, молоді та 
спорту районної державної адміністрації 1 аврашенка Едуарда Миколайовича, з
21,04.2020 по 30.04,2020.

В. о. голови райдержадміністрації - жд 
керівника районної військово-цивільної)/ і 
адміністрації К а р и 11 а К О I I I Е  Л С В А

згідно з  О Р И Г І Н А Л
Начальник відділу з пити 

організаційної  
роботи та^доку)«влтообІ



к о п ія ;

П О П А С И  Я М С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  АД.М І Н ІС  Г Р А Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О ЇО Ь Л А С Т І  

І ІО І ІА С Н Я Н С Ь К  А Р А Й О Н  Н А  В ІЙ С Ь К О В О - Ц И  В ІЛ Ь Н А  
А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  Л У  Г А Н С Ь К О Ї  О Ь Л А С Т І

РОЗПОРЯДЖГНН я
голови район мої державної' адміністрації — 

керівника районної війсь ко во-цивільно і адміністрації

. /« У  сІСсИС  ГІопасна № /Ц /

Про закріплення службового автомобіля  
на час відпустки

Керую чись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», відповідно до постанови Кабінету міністрів 
України від 04.06.2003 №  848 «Про впорядкування використання легкових 
автомобілів бюджетними установами та орі анізаніями», враховуючи 
розпорядження голови районної державної адмініс і раці і керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 14.07.2019 №  1 109 (зі змінами), 
зобов’ язую:

закріпити службовий автомобіль REN A U .LT  О А ЗТГТ І, державний номер 
ВІЗ 1338 Е В , за начальником відділу містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства, інфраструктури, енергетики га захисту довкілля 
районної державної адміністрації Архипенком Сергієм Володимировичем, з 
правом керування, на час відпустки начальника відділу культури, молоді і а 
спорту районної державної адміністрації 1 аврашенка Едуарда Миколайовича, т
21.04.2020 по 30.04.2020.

и па К О Ш Е Л Е В А

В. о. голови райдержадміністрації - 
к е р і в н и к а р а й о н н о і в і й с ько в о - ц и в і л ь н о\/ / І/ и % ' у 
адміністрації ■ / у  У  А

З Г І Д Н О  З О Р И Г І Н А Л  
Начальник відділу з питя 

організаційної  
^роботи та докурвнтообі

ПСЛУ
-СГ- и

та документ
^  Щ / с.


